



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Baridi Køl og Klima ApS**

**Vallensbæk Strandvej 192  
2665 Vallensbæk Strand**

**CVR nr. 14 58 68 30**

**Årsrapport for 2018/2019**

**29. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 9. oktober 2019  
Dirigent

Navn: Jimmi Nørløv

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2018 til 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse for 2018/2019	11
Balance pr. 30. juni 2019	12-13
Egenkapitalopgørelse for 2018/2019	14
Noter	15-16

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Baridi Køl og Klima ApS  
Vallensbæk Strandvej 192  
2665 Vallensbæk Strand

CVR nr.: 14 58 68 30  
Stiftet: 1. november 1990  
Hjemsted: Tårnby  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:**

Jimmi Nørløv

**Bankforbindelse:**

Jyske Bank

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i installation og vedligeholdelse af køle- og klimaanlæg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 162 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Underskuddet bærer præg af, at selskabet i 2018/2019 har haft en lavere aktivitet sammenlignet med de foregående regnskabsår, og selskabet har ikke opnået at få tilpasset sine omkostningerne i samme grad som den lavere aktivitet i regnskabsåret.

Selskabet har aflagt et budget for 2019/2020 udvisende et positivt resultat før skat på ca. t.kr. 107. Det er ledelsens opfattelse at selskabet inden for en nærmere årrække kan reetablere selskabskapitalen via selskabets egen indtjening. På denne baggrund anser selskabets ledelse selskabet for en fortsættende virksomhed.

## Resultatopgørelse for 2018/2019

	Note		2017/2018 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>903.604</b>	<b>1.134</b>
Personaleomkostninger	2	-1.005.908	-996
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	<u>-30.029</u>	<u>-31</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-132.333</b>	<b>107</b>
Andre finansielle indtægter	4	41.046	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-2.377	-1
Andre finansielle omkostninger		<u>-35.746</u>	<u>-45</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-129.410</b>	<b>61</b>
Skat af årets resultat	5	<u>-32.596</u>	<u>39</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-162.006</u></b>	<b><u>100</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-162.006</u>	<u>100</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>-162.006</u></b>	<b><u>100</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2019

Aktiver	Note		2017/2018 <u>tkr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	<u>9.278</u>	<u>39</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>9.278</u></b>	<b><u>39</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	7	<u>15.900</u>	<u>32</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>15.900</u></b>	<b><u>32</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>25.178</u></b>	<b><u>71</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>314.590</u>	<u>364</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b><u>314.590</u></b>	<b><u>364</u></b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		206.934	579
Entreprisekontrakter og serviceydelser	8	212.403	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.660	0
Periodeafgrænsningsposter		21.407	31
Udskudte skatteaktiver	9	<u>23.606</u>	<u>56</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>488.010</u></b>	<b><u>666</u></b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>4.550</u>	<u>7</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b><u>4.550</u></b>	<b><u>7</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>807.150</u></b>	<b><u>1.037</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>832.328</u></b>	<b><u>1.108</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2019

Passiver	Note	2017/2018 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital		125
Overført resultat		-28
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>97</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kreditinstitutter		358
Leverandører af varer og tjenesteydelser		397
Anden gæld		256
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>1.011</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>1.011</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.108</b>
<b>Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder</b>		
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	1	
	10	

## Egenkapitalopgørelse for 2018/2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<u>125.000</u>	<u>-27.574</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-162.006</u>
	<u>0</u>	<u>-162.006</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<u>125.000</u>	<u>-189.580</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<u><u>-64.580</u></u>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <u>2014/2015</u>	Regnskabs- året <u>2015/2016</u>	Regnskabs- året <u>2016/2017</u>	Regnskabs- året <u>2017/2018</u>	Regnskabs- året <u>2018/2019</u>
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Ultimo</b>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

## Noter

### 1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

#### Going concern

Selskabet har i årets løb oplevet en stramning i likviditeten idet aktiviteten i løbet af regnskabsåret ikke har haft det omfang som var forventet, og selskabet har ikke opnået at få tilpasset sine omkostninger i samme grad som den lavere aktivitet i regnskabsåret. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der i løbet af regnskabsåret 2019/2020 bliver skabt et tilstrækkelig overskud, som er likviditetsgenererende. Af den årsag er selskabet ifærd med at få tilpasset sin omkostningsstruktur således, at der i 2019/2020 bliver en bedre sammenhæng mellem faktisk aktivitetsniveau og det samlede omkostningsniveau. Selskabets ledelse forventer et overskud i 2019/2020, hvilket fremgår af ledelsens aflagte budget for 2019/2020, der udviser et positivt resultat før skat på ca. t.kr. 107. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet inden for en nærmere årrække kan reetablere selskabskapitalen via selskabets egen indtjening. Selskabet har ordre til de kommende par måneder, og der forventes yderligere ordretilgang i løbet af det nye regnskabsår, som skal sikre den fremadrettede indtjening i selskabet. På denne baggrund anser selskabets ledelse selskabet for en fortsættede virksomhed.

		2017/2018
		tkr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	871.471	882
Pensioner	85.800	100
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	48.637	14
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.005.908</b>	<b>996</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>2</b>	<b>3</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle</b>		
<b>3 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	30.029	31
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle</b>		
<b>anlægsaktiver i alt</b>	<b>30.029</b>	<b>31</b>
<b>4 Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	660	0
Øvrige finansielle indtægter	40.386	0
<b>Andre finansielle indtægter i alt</b>	<b>41.046</b>	<b>0</b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	32.596	-56
Regulering af tidligere års skat	0	17
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>32.596</b>	<b>-39</b>



## Noter

	2017/2018	
	tkr.	
<b>6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	928.817	1.942
Afgang i årets løb	-454.141	-1.013
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>474.676</b>	<b>929</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-889.510	-1.872
Årets afskrivninger	-30.029	-32
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	454.141	1.014
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-465.398</b>	<b>-890</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.278</b>	<b>39</b>
<b>7 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	31.800	32
Afgang i årets løb	-15.900	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>15.900</b>	<b>32</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>15.900</b>	<b>32</b>
<b>8 Entreprisekontrakter og serviceydelse</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	212.403	0
Modtagne forudbetalinger og acontofaktureringer	0	0
<b>Entreprisekontrakter og serviceydelse, netto</b>	<b>212.403</b>	<b>0</b>
Der klassificeres således:		
Entreprisekontrakter og serviceydelse under aktiver (nettoaktiver)	212.403	0
	<b>212.403</b>	<b>0</b>

### 9 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan primært henføres til fremført skattemæssige underskud i selskabet.

Virksomheden har indregnet skatteaktiver med t.kr. 24. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i det kommende år lagt særligt vægt på selskabets forventet indtjening i regnskabsåret 2019/2020.

### 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Hekima Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Resthuslejekontrakten udgør pr. 30. juni 2019, t.kr. 19.